



## MOTION Forskning och innovation– 2015-06-03

Upplands Väsby är idag en av Sveriges miljöbästa kommuner med ett mål att utveckla hållbara samhällsbyggnadsprocesser där utvecklingen sker i framkant. Centerpartiet anser att kommunen ska ta tillvara på de faktiska miljöframgångar som vi har uppnått och samtidigt utöka bostadsutveckling i snabbare takt och med fortsatt starkt hållbarhetsfokus med hänsyn till hållbarhetsfaktorerna: *miljömässigt, socialt och ekonomiskt ansvarstagande*.

Centerpartiet anser att kommunen behöver utveckla ett systematiskt arbete med samarbete med forskningsenheter och lärosäten i samhällsbyggnadsprocesser.

Vi anser att kommunen aktivt och systematiskt ska arbeta med att söka olika investeringsmedel för samhällsutveckling och förbättrande miljöåtgärder som finns tillgängliga från EU, staten och andra intressenter.

Vi anser dessutom att det finns ett stort behov i Stockholms läns Norrort av en kommun som tar på sig ansvaret för att möjliggöra för etablering av kluster, gärna grönt teknikkluster för fortsatt arbete för fossiloberoende utveckling.

Dessa insatser ger möjligheter för kommunen och regionen att skapa förutsättningar för tillväxt, fler företagsetableringar, fler arbetstillfällen, fler bostäder och en bättre miljö.

### **Med anledning av ovanstående föreslås Kommunfullmäktige besluta att:**

- Kommunstyrelsen får i uppdrag att ta fram och implementerar ett strategiskt styrdokument för kommunen att systematisera samarbete mellan kommun, forskning och innovationsföretag och högre lärosäten i Sverige och världen.
- Kommunstyrelsen får i uppdrag att inom kommunorganisationen säkra så att kompetens finns och personella resurser avsätts till systematiskt arbete med ansökningar från kommunen till olika utlysningar av ekonomiska medel.
- Kommunstyrelsen får i uppdrag att ta fram en plan för hur kommunen ska agera för att möjliggöra etablering av kluster i kommunen, exempelvis för grön teknik.

Ann-Christin L Frickner, Gruppledare Centerpartiet